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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.572,00          4.612,26         59.959,74   7,14          4.612,26              0,00   7,14          4.612,26              0,00   7,14          4.612,26              0,00   7,14

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.718.771,00        154.342,64      2.564.428,36   5,68        154.342,64              0,00   5,68        154.342,64              0,00   5,68        154.342,64              0,00   5,68

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                852.511,00         60.085,54        792.425,46   7,05         60.085,54              0,00   7,05         60.085,54              0,00   7,05         60.085,54              0,00   7,05

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               555.736,00         39.695,44        516.040,56   7,14         39.695,44              0,00   7,14         39.695,44              0,00   7,14         39.695,44              0,00   7,14

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                559.865,00         38.443,24        521.421,76   6,87         38.443,24              0,00   6,87         38.443,24              0,00   6,87         38.443,24              0,00   6,87

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         648.462,00         38.934,82        609.527,18   6,00         38.934,82              0,00   6,00         38.934,82              0,00   6,00         38.934,82              0,00   6,00

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              453.783,00         37.541,61        416.241,39   8,27         37.541,61              0,00   8,27         37.541,61              0,00   8,27         37.541,61              0,00   8,27

      G/73A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  7.878,00              0,00          7.878,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               206.547,00              0,00        206.547,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.961.365,00        165.742,49      1.795.622,51   8,45        165.742,49              0,00   8,45        165.742,49              0,00   8,45        165.742,49              0,00   8,45

      G/73A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               240.173,00              0,00        240.173,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.272.163,00        539.398,04      7.732.764,96   6,52        539.398,04              0,00   6,52        539.398,04              0,00   6,52        539.398,04              0,00   6,52

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.272.163,00        539.398,04      7.732.764,96   6,52        539.398,04              0,00   6,52        539.398,04              0,00   6,52        539.398,04              0,00   6,52

      G/73A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 8.986,00              0,00          8.986,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               163.400,00         23.435,16        139.964,84  14,34         23.435,16              0,00  14,34              0,00         23.435,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 9.800,00              0,00          9.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                22.000,00              0,00         22.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                12.494,00         12.494,55             -0,55 100,00         12.494,55              0,00 100,00              0,00         12.494,55   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                76.453,00              0,00         76.453,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.353,00              0,00          6.353,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 8.230,00              0,00          8.230,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     95.000,00         67.305,00         27.695,00  70,85         67.305,00              0,00  70,85              0,00         67.305,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                867.500,00              0,00        867.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              166.201,00              0,00        166.201,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.613.417,00        103.234,71      1.510.182,29   6,40        103.234,71              0,00   6,40              0,00        103.234,71   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.613.417,00        103.234,71      1.510.182,29   6,40        103.234,71              0,00   6,40              0,00        103.234,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.148,00              0,00         18.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                100.578,00              0,00        100.578,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                46.422,00              0,00         46.422,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                27.853,00              0,00         27.853,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            193.001,00              0,00        193.001,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              193.001,00              0,00        193.001,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                27.500,00              0,00         27.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                27.500,00              0,00         27.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



*     00  Servicios Centrales                             55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              55.000,00              0,00         55.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   215101  SERVICIOS CENTRALES                     10.133.581,00        642.632,75      9.490.948,25   6,34        642.632,75              0,00   6,34        539.398,04        103.234,71   5,32        539.398,04              0,00   5,32

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                         525,00              0,00            525,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                1.050,00              0,00          1.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                                 900,00              0,00            900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  525,00              0,00            525,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   215113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.007,00              0,00          1.007,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               151.737,00              0,00        151.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.737,00              0,00          1.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                1.007,00              0,00          1.007,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         28.750,00              0,00         28.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                902.661,00              0,00        902.661,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                                 691,00              0,00            691,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  173,00              0,00            173,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.087.763,00              0,00      1.087.763,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.087.763,00              0,00      1.087.763,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID             1.795.500,00              0,00      1.795.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.556.512,44              0,00      4.556.512,44   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.121.755,00              0,00      8.121.755,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             7.489.797,00              0,00      7.489.797,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         21.963.564,44              0,00     21.963.564,44   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    21.963.564,44              0,00     21.963.564,44   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   215117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          23.051.327,44              0,00     23.051.327,44   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               675.418,00         38.603,78        636.814,22   5,72         38.603,78              0,00   5,72         38.603,78              0,00   5,72         38.603,78              0,00   5,72

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               196.484,00         12.692,43        183.791,57   6,46         12.692,43              0,00   6,46         12.692,43              0,00   6,46         12.692,43              0,00   6,46

*     00  Servicios Centrales                            871.902,00         51.296,21        820.605,79   5,88         51.296,21              0,00   5,88         51.296,21              0,00   5,88         51.296,21              0,00   5,88

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              871.902,00         51.296,21        820.605,79   5,88         51.296,21              0,00   5,88         51.296,21              0,00   5,88         51.296,21              0,00   5,88

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.073.740,00              0,00      3.073.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                349.625,00              0,00        349.625,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.423.365,00              0,00      3.423.365,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.423.365,00              0,00      3.423.365,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/70300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.242.013,00              0,00      1.242.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            17.526.387,00              0,00     17.526.387,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                    723.938,00              0,00        723.938,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 10.245.364,00              0,00     10.245.364,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.158.798,00              0,00      6.158.798,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS             60.237.125,00              0,00     60.237.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU            42.359.234,00              0,00     42.359.234,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        138.492.859,00              0,00    138.492.859,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   138.492.859,00              0,00    138.492.859,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   215118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS          142.788.126,00         51.296,21    142.736.829,79   0,04         51.296,21              0,00   0,04         51.296,21              0,00   0,04         51.296,21              0,00   0,04

****  2151  AGENCIA ANDALUZA DE LA ENERGÍA (AAE)     175.976.034,44        693.928,96    175.282.105,48   0,39        693.928,96              0,00   0,39        590.694,25        103.234,71   0,34        590.694,25              0,00   0,34
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      G/73A/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.572,00              0,00         64.572,00              0,00

      G/73A/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.718.771,00              0,00      2.718.771,00              0,00

      G/73A/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                852.511,00              0,00        852.511,00              0,00

      G/73A/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               555.736,00              0,00        555.736,00              0,00

      G/73A/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                559.865,00              0,00        559.865,00              0,00

      G/73A/14995/00  ANTIGUEDAD                         648.462,00              0,00        648.462,00              0,00

      G/73A/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              453.783,00              0,00        453.783,00              0,00

      G/73A/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  7.878,00              0,00          7.878,00              0,00

      G/73A/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               206.547,00              0,00        206.547,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.961.365,00              0,00      1.961.365,00              0,00

      G/73A/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/73A/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               240.173,00              0,00        240.173,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.272.163,00              0,00      8.272.163,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.272.163,00              0,00      8.272.163,00              0,00

      G/73A/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 8.986,00              0,00          8.986,00              0,00

      G/73A/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/73A/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               163.400,00              0,00        163.400,00              0,00

      G/73A/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/73A/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/73A/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 9.800,00              0,00          9.800,00              0,00

      G/73A/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                22.000,00              0,00         22.000,00              0,00

      G/73A/22101/00  AGUA                                12.494,00              0,00         12.494,00              0,00

      G/73A/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                76.453,00              0,00         76.453,00              0,00

      G/73A/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/22500/00  ESTATALES                            4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/73A/22501/00  LOCALES                             24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.353,00              0,00          6.353,00              0,00

      G/73A/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/73A/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 8.230,00              0,00          8.230,00              0,00

      G/73A/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

      G/73A/22701/00  SEGURIDAD                           45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/73A/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                867.500,00              0,00        867.500,00              0,00

      G/73A/22709/00  OTROS                              166.201,00              0,00        166.201,00              0,00

      G/73A/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                               6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/73A/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.613.417,00              0,00      1.613.417,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.613.417,00              0,00      1.613.417,00              0,00

      G/73A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/73A/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.148,00              0,00         18.148,00              0,00

      G/73A/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                100.578,00              0,00        100.578,00              0,00

      G/73A/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                46.422,00              0,00         46.422,00              0,00

      G/73A/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                27.853,00              0,00         27.853,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            193.001,00              0,00        193.001,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              193.001,00              0,00        193.001,00              0,00

      G/73A/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

      G/73A/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00



*     00  Servicios Centrales                             55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                              55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

***   215101  SERVICIOS CENTRALES                     10.133.581,00              0,00     10.133.581,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                         525,00              0,00            525,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                1.050,00              0,00          1.050,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                                 900,00              0,00            900,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  525,00              0,00            525,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

***   215113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                    3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/73A/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.007,00              0,00          1.007,00              0,00

      G/73A/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               151.737,00              0,00        151.737,00              0,00

      G/73A/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.737,00              0,00          1.737,00              0,00

      G/73A/22609/00  OTROS                                1.007,00              0,00          1.007,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         28.750,00              0,00         28.750,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                902.661,00              0,00        902.661,00              0,00

      G/73A/23000/00  DIETAS                                 691,00              0,00            691,00              0,00

      G/73A/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  173,00              0,00            173,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.087.763,00              0,00      1.087.763,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.087.763,00              0,00      1.087.763,00              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID             1.795.500,00              0,00      1.795.500,00              0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                  5.024.554,00       -468.041,56      4.556.512,44              0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.490.156,00       -368.401,00      8.121.755,00              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU             7.489.797,00              0,00      7.489.797,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         22.800.007,00       -836.442,56     21.963.564,44              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    22.800.007,00       -836.442,56     21.963.564,44              0,00

***   215117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          23.887.770,00       -836.442,56     23.051.327,44              0,00

      G/73A/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               675.418,00              0,00        675.418,00              0,00

      G/73A/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               196.484,00              0,00        196.484,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            871.902,00              0,00        871.902,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              871.902,00              0,00        871.902,00              0,00

      G/73A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.073.740,00              0,00      3.073.740,00              0,00

      G/73A/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                349.625,00              0,00        349.625,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.423.365,00              0,00      3.423.365,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.423.365,00              0,00      3.423.365,00              0,00

      G/73A/70300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.242.013,00              0,00      1.242.013,00              0,00

      G/73A/74200/00  SUBV. REGLADAS ENTID            17.526.387,00              0,00     17.526.387,00              0,00

      G/73A/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                    723.938,00              0,00        723.938,00              0,00

      G/73A/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                 10.245.364,00              0,00     10.245.364,00              0,00

      G/73A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.158.798,00              0,00      6.158.798,00              0,00

      G/73A/77200/00  A EMPRESAS PRIVADAS             60.237.125,00              0,00     60.237.125,00              0,00

      G/73A/78600/00  A FAMILIAS E INSTITU            42.359.234,00              0,00     42.359.234,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        138.492.859,00              0,00    138.492.859,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   138.492.859,00              0,00    138.492.859,00              0,00

***   215118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS          142.788.126,00              0,00    142.788.126,00              0,00

****  2151  AGENCIA ANDALUZA DE LA ENERGÍA (AAE)     176.812.477,00       -836.442,56    175.976.034,44              0,00
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***** TOTAL                                          175.976.034,44        693.928,96    175.282.105,48   0,39        693.928,96              0,00   0,39        590.694,25        103.234,71   0,34        590.694,25              0,00   0,34
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***** TOTAL                                          176.812.477,00       -836.442,56    175.976.034,44              0,00


